
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση των ποσοστών δέσμευσης πόρων 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΣΤΕΡΕΑ ΕΛ-
ΛΑΔΑ 2014-2020».

2 Επιβολή πολλαπλού τέλους και διαφυγόντων φό-
ρων για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας σε 
βάρος του ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΤΖΟΝΑΘΑΝ ΜΠΡΟΥΣ 
ΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ.

3 Επιβολή πολλαπλού τέλους και διαφυγόντων φό-
ρων για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας σε 
βάρος του (επ.) ABDULRAHMAN (ον.) LUKMAN 
ΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ.

4 Καθιέρωση της υπερωριακής εργασίας του προ-
σωπικού της Δ.Ε.Υ.Α.Χ. για το έτος 2024.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

5 Διόρθωση σφαλμάτων στη διόρθωση σφάλματος 
της υπό στοιχεία Α. 1169/31.10.2023 απόφασης 
του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Β’ 6684).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 106567 (1)

   Τροποποίηση των ποσοστών δέσμευσης πόρων 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΣΤΕΡΕΑ ΕΛ-
ΛΑΔΑ 2014-2020».

  O ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

3. Τον ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο 
και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) 
στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 
(Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» (Α’ 265) και ειδικότερα την 
παρ. 1 του άρθρου 33 αυτού.

4. Τον ν. 4914/2022 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμο-
γή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματι-
κή Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας 
“Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.” και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 61).

5. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

6. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

7. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

8. Την υπό στοιχεία Υ 12/2023 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση» (Β΄ 4403).

9. Την υπό στοιχεία C (2014) 10173/18.12.2014 εκτελε-
στική απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, περί έγκρι-
σης του Ε.Π. «Στερεά Ελλάδα», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

10. Το υπ’ αρ. 3716/31-10-2023 αίτημα υπερδέσμευσης 
της ΕΥΔ του ΕΠ Στερεά Ελλάδα 2014-2020.

11. Το υπ’  αρ. 103364/6-11-2023 ενημερωτικό της 
ΕΥΣΕ, προς τον Γενικό Γραμματέα Δημοσίων Επενδύ-
σεων και ΕΣΠΑ.

12. Την υπ’ αρ. 103393/6-11-2023 εισήγηση του Γενικού 
Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
με θέμα «Εισήγηση τροποποίησης των ποσοστών της 
παρ. 1 του άρθρου 33 του ν. 4314/2014 για το ΕΠ Στερεά 
Ελλάδα 2014-2020».

13. Την ανάγκη άμεσης ένταξης θετικά αξιολογημένων 
πράξεων στο ΕΠ Στερεά Ελλάδα 2014-2020, σύμφωνα 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6805

75223

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.12.04 11:19:48
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ75224 Τεύχος B’ 6805/04.12.2023

με την εγκεκριμένη στοχοθεσία του, τηρουμένων των 

προϋποθέσεων των Κανονισμών της τρέχουσας προ-

γραμματικής περιόδου για τις μεταβολές των π/υ των 

αξόνων του προγράμματος.

14. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 

προκαλείται επιβάρυνση του κρατικού προϋπολογισμού, 

αποφασίζουμε:

Εγκρίνεται η τροποποίηση των ποσοστών δέσμευσης 

πόρων του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Στερεά Ελ-

λάδα 2014-2020» ως ακολούθως:

ΑΞΟΝΑΣ ΤΙΤΛΟΣ

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 

ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΕΝΤΑΞΕΩΝ ΕΠΙ ΤΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

01

01 Ενίσχυση της έρευ-
νας, της τεχνολογικής 
ανάπτυξης και της και-
νοτομίας

142,68%

02

02 Βελτίωση της πρό-
σβασης, της χρήσης και 
της ποιότητας των τεχνο-
λογιών των πληροφορι-
ών και των επικοινωνιών

168,31%

03
03 Βελτίωση της ανταγω-
νιστικότητας των μικρο-
μεσαίων επιχειρήσεων

162,20%

04

04 Υποστήριξη της μετά-
βασης προς μια οικονο-
μία χαμηλών εκπομπών 
διοξειδίου του άνθρακα 
σε όλους τους τομείς

271,43%

05

05 Προώθηση της προ-
σαρμογής στην κλιματι-
κή αλλαγή, της πρόλη-
ψης και της διαχείρισης 
κινδύνων

136,04%

06

06 Προστασία του περι-
βάλλοντος και προώθη-
ση της αποδοτικότητας 
των πόρων

275,17%

07

07 Προαγωγή των βιώ-
σιμων μεταφορών και 
εξάλειψη των σημείων 
συμφόρησης σε υποδο-
μές βασικών δικτύων

350,72%

08

08 Προώθηση της βι-
ώσιμης απασχόλησης 
υψηλής ποιότητας και 
υποστήριξη της κινητικό-
τητας των εργαζομένων

175,00%

09

09 Προώθηση της κοινω-
νικής ένταξης και κατα-
πολέμηση της φτώχειας - 
ΕΤΠΑ

167,53%

11

11 Επένδυση στην εκπαί-
δευση, την απόκτηση δε-
ξιοτήτων και τη διά βίου 
μάθηση

378,78%

Η συνολική δημόσια δαπάνη των ενταγμένων έργων 
του ΕΠ δεν μπορεί να υπερβεί το 182,90% της συνολικής 
χρηματοδότησης του προγράμματος.

Η Διαχειριστική Αρχή του Προγράμματος θα πρέπει 
να προβαίνει στις απαραίτητες ενέργειες για την σταδι-
ακή μείωση της υπερδέσμευσης, προκειμένου να μην 
προκληθεί επιβάρυνση του κρατικού προϋπολογισμού.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 28 Νοεμβρίου 2023

O Αναπληρωτής Υπουργός 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ

Ι

(2)

      Επιβολή πολλαπλού τέλους και διαφυγόντων φό-
ρων για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας σε 
βάρος του ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΤΖΟΝΑΘΑΝ ΜΠΡΟΥΣ 
ΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ.

  Με την υπό στοιχεία MRN 23GRYK07010000202-5/
21-8-2023 καταλογιστική πράξη του Προϊσταμένου Δι-
εύθυνσης Τελωνείου Πατρών, που εκδόθηκε κατ’ εξου-
σιοδότηση των διατάξεων της παρ. 1 του άρθρου 152 
του ν. 2960/2001 (Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας), βάσει 
των διατάξεων της παρ. 2 του άρθρου 119Α, της παρ. 2 
του άρθρου 142 και του εδαφίου ζ’ της παρ. 2 του άρ-
θρου 155 του ν. 2960/2001, επιβάλαμε σε βάρος του 
υπαιτίου ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΤΖΟΝΑΘΑΝ ΜΠΡΟΥΣ ΤΟΥ ΓΕ-
ΡΑΣΙΜΟΥ και της ΓΚΕΛ ΕΛΛΕΝ, τότε κατοίκου Ληξουρίου 
(Στυλ. Τυπάλδου αρ. 49) και έπειτα κατοίκου Νέας Σμύρ-
νης Αττικής (οδός Τυρολόης αρ. 10) και ήδη αγνώστου 
διαμονής, κατόχου του υπ’ αρ. Α.Δ.Τ. ΑΡ 209420/2023 
λόγω τέλεσης λαθρεμπορικής παράβασης, και συγκε-
κριμένα της κατοχής τριακοσίων δεκαεννέα κόμμα δύο 
γραμμαρίων (319,20) λαθραίου καπνού χωρίς την προη-
γούμενη καταβολή των αναλογούντων φόρων, που έλα-
βε χώρα την 30-9-2018, πολλαπλό τέλος ανερχόμενο στο 
ποσό των χιλίων πεντακοσίων (1.500,00) ευρώ. 

 Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

(3)

      Επιβολή πολλαπλού τέλους και διαφυγόντων φό-
ρων για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας σε 
βάρος του (επ.) ABDULRAHMAN (ον.) LUKMAN 
ΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ. 

 Με την υπό στοιχεία MRN 23GRYK07010000290-0/
28-11-2023 καταλογιστική πράξη του Προϊσταμένου Δι-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 75225Τεύχος B’ 6805/04.12.2023

εύθυνσης Τελωνείου Πατρών, που εκδόθηκε κατ’ εξου-
σιοδότηση των διατάξεων της παρ. 1 του άρθρου 152 
του ν. 2960/2001 (Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας), βάσει 
των διατάξεων της παρ. 2 του άρθρου 119Α, της παρ. 2 
του άρθρου 142 του ν. 2960/2001, επιβάλαμε σε βά-
ρος του υπαιτίου (επ.) Αbdulrahman (ον.) Lukman του 
Mahmoud, άλλοτε κατοίκου Νέας Μάκρης (πάροδος 
Αρκαδίας αρ. 5) και ήδη αγνώστου διαμονής, κατόχου 
του υπ’ αριθμ. Α.Δ.Τ. ΑΒ 746428/2016 λόγω τέλεσης λα-
θρεμπορικής παράβασης, και συγκεκριμένα της χρήσης 
του σκάφους με αριθμό νηολογίου «DL6521AJ», τύπου 
CHRIS CRAFT 30’, με όνομα M/Y SOZE, δίχως τον τελωνι-
σμό αυτού και την καταβολή των αναλογούντων σε αυτό 
δασμούς και φόρους, πολλαπλό τέλος ανερχόμενο στο 
ποσό των τριών χιλιάδων εννιακοσίων δεκαέξι ευρώ και 
είκοσι λεπτών (3.916,20) ευρώ. 

 Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

    Aριθμ. απόφ. 116  (4)

Καθιέρωση της υπερωριακής εργασίας του προ-
σωπικού της Δ.Ε.Υ.Α.Χ. για το έτος 2024.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 20 του ν. 4024/2011 «Υπερωριακή Εργα-

σία» του Δεύτερου Κεφαλαίου του ν. 4024/2011 «Συντα-
ξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο -βαθμολόγιο, 
εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του 
μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 
2012 -2015» (Α’ 226) και την εγκύκλιο του Υπουργείου 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυ-
βέρνησης ΔΙΔΑΔ - ΔΙΠΙΔΔ/οικ.29605/12-12-2012.

2. Την παρ. 1 του άρθρου 45 του ν. 4071/12012 (Α’ 85).
3. Το άρθρο 176 του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδι-

κα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» 
(Α΄ 143).

4. Το άρθρο 176 του ν. 4261/2014 (Α’ 107), σύμφωνα με 
τις οποίες «Η απόφαση καθιέρωσης υπερωριακής εργα-
σίας για το προσωπικό των Ν.Π.Ι.Δ. και των ΔΕΚΟ του κε-
φαλαίου Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314), που υπάγονται στις 
διατάξεις του Κεφαλαίου Δεύτερου του ν. 4024/2011, 
εκδίδεται από το Διοικητικό Συμβούλιο του κάθε φορέα 
και δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως».

5. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
6. Τον ν. 5045/2023 (Α΄ 136).
7. Το π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού 

σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» 
(Α’ 232).

8. Την πίστωση που θα προβλεφθεί στους κωδικούς: 
ΚΑ 60.00 «Αμοιβές έμμισθου προσωπικού (τακτικές, 
δώρα, επιδόματα, ασθν.)» και ΚΑ. 60.03 «Εργοδ. εισφο-
ρές και επιβαρύνσεις έμμισθου προσωπικού» του υπό 
κατάρτιση προϋπολογισμού της Δ.Ε.Υ.Α. Χαλκηδόνος 
για το έτος 2024.

9. Το γεγονός ότι για την καταβολή των σχετικών απο-
ζημιώσεων δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα-
τικού προϋπολογισμού.

10. Την επιβεβλημένη και επιτακτική ανάγκη εργα-
σίας, λόγω της ιδιαιτερότητας και εξαιρετικότητας των 
παρεχόμενων υπηρεσιών, για την άμεση αποκατάστα-
ση στα δίκτυα ύδρευσης - αποχέτευσης και στις μηχα-
νολογικές εγκαταστάσεις (αντλιοστάσια, γεωτρήσεις, 
εγκαταστάσεις επεξεργασίας λυμάτων κ.λπ.), ώστε να 
διασφαλιστεί η συνεχής, τακτική, εύρυθμη και αποτελε-
σματική λειτουργία των υπηρεσιών και των δικτύων της 
Δ.Ε.Υ.Α.Χ.

11. Την ανάγκη συμμετοχής ενός υπαλλήλου της 
Δ.Ε.Υ.Α.Χ στις συνεδριάσεις του διοικητικού συμβουλίου 
που λαμβάνουν χώρα εκτός του ωραρίου ως γραμματέας 
για την τήρηση των πρακτικών.

12. Το γεγονός ότι η Δ.Ε.Υ.Α.Χ. έχει την αρμοδιότητα 
και υπηρεσίες σε όλο τον Καλλικρατικό Δήμο Χαλκηδό-
νος, συνεπάγει διαρκή ένταση εργασίας του υπάρχοντος 
προσωπικού με επιπλέον ώρες εργασίας προκειμένου να 
ανταποκρίνεται στα αυξημένα προβλήματα αρμοδιότη-
τάς της σε όλο τον Δήμο.

13. Το γεγονός ότι η καθιέρωση με αποζημίωση ερ-
γασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου των 
υπαλλήλων, επιτρέπεται μόνο για την αντιμετώπιση επο-
χικών,έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, 
αποφασίζει:

Για την υπερωριακή απασχόληση των υπαλλήλων της 
Δ.Ε.Υ.Α. Χαλκηδόνος για το έτος 2024 (ομοφωνία στην 
ψήφιση του θέματος) τα ακόλουθα:

1. Την καθιέρωση με αποζημίωση εργασίας καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου των υπαλλήλων που 
είναι 07:00 - 15:00 τις εργάσιμες για την υπηρεσία ημέρες 
καθώς και Σαββατοκύριακων και εορτών.

2. Τον ορισμό ανώτατου ορίου ωρών για απογευματινή 
υπερωριακή εργασία ανά εργαζόμενο κατά το πρώτο 
εξάμηνο του 2024 τις εκατόν είκοσι (120) ώρες και άλλες 
εκατόν είκοσι (120) ώρες κατά το δεύτερο εξάμηνο του 
2024.

3. Να μπορούν να λάβουν αμοιβές υπερωριακής ερ-
γασίας εργαζόμενοι με τις κάτωθι ειδικότητες, ως ακο-
λούθως:

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΥΕ
ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

1 ΥΕ
ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΥΔΡΟΝΟΜΕΩΝ

2 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

1 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ

1 ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Οι ανωτέρω έξι (6) θέσεις αφορούν σε προσωπικό αο-
ρίστου χρόνου.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ75226 Τεύχος B’ 6805/04.12.2023

Τα παραπάνω αναφερόμενα όρια αριθμού εργαζο-
μένων και ωρών απασχόλησης είναι τα ανώτερα δυνα-
τά και δύναται να πραγματοποιηθούν μόνο εφόσον το 
επιβάλλουν οι ανάγκες της Δ.Ε.Υ.Α. Χαλκηδόνος. Είναι δε 
δυνατή, η εναλλάξ απασχόληση των υπαλλήλων, με την 
προϋπόθεση ότι σε καμία περίπτωση δεν θα γίνει η υπέρ-
βαση του ανώτερου αριθμού των ωρών ανά υπάλληλο.

4. Οι υπερωρίες κάθε μήνα να πιστοποιούνται με κα-
τάσταση του Διευθυντή της Τεχνικής Υπηρεσίας ή του 
Γενικού Διευθυντή, οι οποίοι θα έχουν και την αρμοδιό-
τητα κατανομής των ανωτέρω ωρών και θα εγκρίνονται 
από τον Πρόεδρο της Επιχείρησης.

Η εκτιμώμενη δαπάνη που θα προκληθεί συνολικού 
ποσού πέντε χιλιάδων διακοσίων ευρώ (5.200,00 €), θα 
προβλεφθεί να βαρύνει τους κωδικούς αριθμούς εξό-
δων στον υπό κατάρτιση προϋπολογισμό έτους 2024 της 
Δ.Ε.Υ.Α.Χ., ως εξής: τον Κ.Α.Ε. 60.00 «Αμοιβές έμμισθου 
προσωπικού (τακτικές, δώρα, επιδόματα, ασθεν.)» με το 
ποσό των τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (4.000,00€) και τον 
Κ.Α.Ε. 60.03«Εργοδ. εισφορές και επιβαρύνσεις έμμισθου 
προσωπικού» με το ποσό των χιλίων διακοσίων ευρώ 
(1.200,00€).

Η απόφαση που θα ληφθεί δημοσιεύεται στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως και ισχύει από τη δημοσίευσή 
της. Επισημαίνεται ότι ακόμη και εάν έχει παρασχεθεί 
υπερωριακή εργασία εκ μέρους των υπαλλήλων πριν 

από τη δημοσίευση της απόφασης στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως, αυτή δεν μπορεί να αποζημιωθεί.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκηδόνα, 28 Νοεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΙΤΙΚΗΣ 

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(5)

    Στη διόρθωση σφάλματος της υπό στοιχεία Α. 1169/
31.10.2023 απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων, που δημοσιεύθηκε στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 6684), στη σελίδα 74291 
στην α’ στήλη, στον 19ο στίχο εκ των άνω και στη σελίδα 
74298 στον 7ο στίχο εκ των κάτω, διορθώνεται:

από το εσφαλμένο: 
«(Γ’ 6254)», 
στο ορθό: 
«(Β’ 6254)».

  (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02068050412230004*


